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2025-Q4 LAPORAN DAMPAK TRIWULANAN

Saluran PENGENAL: ACT_672D90852B12

Zerographic Systems Limited

PrintReleaf menyatakan bahwa Zerographic Systems Limited Pelanggan secara kolektif telah
mengimbangi yang setara dengan 10.056.996 total konsumsi kertas standar lembar dengan
reboisasi 1.207 pohon standar selama kuartal tersebut 2025-Q4 .

% 10.056.996 1.207

Lembar Standar Offset 7—  Pohon Standar Direboisasi
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2025-Q4 LAPORAN DAMPAK TRIWULANAN

DAMPAK REBOISASI

Proyek Reboisasi
France (Torcé)
Malaysia

Romania

PROYEK SDGs

Jumlah Pohon

pohon
591
591

25,14

1.207



